АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраля 2014 № 81                                                                      с. Калманка

	Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании Калманский район  на 2014 год

В целях обеспечения в 2014 году выполнения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, в том числе молодых семей, молодых специалистов в рамках реализации мероприятий целевых федеральных, региональных программ, а также районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Калманском районе» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением администрации Калманского района от 21.02.2011 г. № 108 постановляю

1. Установить среднюю рыночную стоимость  одного квадратного метра общей площади жилого помещения, подлежащую применению в муниципальном образовании Калманский район Алтайского края на 2014 год, для граждан, в том числе  молодых семей, молодых специалистов которым предоставляются социальные выплаты на приобретение жилья введенного в эксплуатацию более двух лет в рамках реализации мероприятий целевых федеральных, региональных программ, а также районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Калманском районе» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением администрации Калманского района от 21.02.2011 г. № 108, в размере 17700 (семнадцать тысяч семьсот) рублей.

2. Установить среднюю рыночную стоимость  одного квадратного метра общей площади жилого помещения, подлежащую применению в муниципальном образовании Калманский район Алтайского края на 2014 год, для граждан, в том числе  молодых семей, молодых специалистов которым предоставляются социальные выплаты на строительство и покупку жилья введенного в эксплуатацию менее двух лет в рамках реализации мероприятий целевых федеральных, региональных программ, а также районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Калманском районе» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением администрации Калманского района от 21.02.2011 г. № 108 в размере 24470 (двадцать четыре тысячи четыреста семьдесят) рублей.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калманского района                                                                     С. А. Тахтаров